ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78

Telefone: 222778 9800

RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.: 28860-000

- Casimiro de Abreu - RJ

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 65/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitagao:
Data do Processo:

6/2018
18/10/2018

ANEXO IV

Folha: 1

Observagoes:

Condigoes de Pagto:
Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitagao:

CONFORME CONDIGOES

60 dias
CONFORME CONDIGOES
Conforme Condicées - -

Registro de Pregos para aquisigdo de 6leos e lubrificantes dos itens remanescentes
do Pregéo Presencial n® 39/2018, para atender as necessidades da frota Municipal.

Registro de Prego

Dotagdes:

Forneceremos os materiais e/ou servigos

Carimbo do CNPJ do Fornecedor

solicitados nas condigdes e pregos espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

| ltem | Quantidade |Unid|

Especificagéo

Prego Maximo Marca Prego Unitario

Preco Total

1

2

15,000

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

40,000

20,000

20,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

OLEO ARLA 32/GALAO 20 LITRO (22-01-0051)

VASELINA LIQUIDA DE 5 LITROS (16-06-4663)

GRAXA MINERAL Ne 2 EP (C/COMPLEXO DE LITIO ) 500 GRAMAS (22-01-0059)

GRAXA MULTIUSO ESPECIAL PARA ROLAMENTO CONTENDO 500 ML
(22-01-0060)

OLEO DEXRON III-LITRO (22-01-0062)

OLEO DEXRON VI-LITRO (22-01-0063)

OLEO MINERAL PATA TRANSMISSOES AUTOMATICAS ATF-DEXRON II-LITRO

(22-01-0070)

OLEO PARA DIFERENCIAL SAE 85W90/M-DA-API GL5/MT-1,RAS 1-LITRO

(22-01-0072)

OLEO PARA PONTES SAE 80W140-AP| GL-5 EP-LITRO (22-01-0073)

65,94

123,63

18,47

19,08

17,45

58,77

17,63

25,44

17,94

Casimiro de Abreu,

18

de Outubro de 2018




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 65/2018 - PR

CNPJ: 29.115.458/0001-78 Telefone: 222778 9800 Processo Administrativo:
RUA PADRE ANCHIETA, 234 Processo de Licitagao: 6/2018
C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ Data do Processo: 18/10/2018
ANEXO IV Folha: 2
| ltem | Quantidade | Unid | Especificagéo Prego Maximo Marca Prego Unitario Preco Total
10 20,000 UN  OLEO SINTETICO PARA CAMBIOS SAE 75W80-AP| GL-4-LITRO (22-01-0076) 47,57
1" 18,000 UN OLEO DE TRANSMISSAO A GASOLINA75W80 GL 5 SEMI SINTETICO-LITRO 55,17
(22-01-0080)
12 9,000 UN OLEO DE TRANSMISSAO A GASOLINA75W85 GL 4 SEMI SINTETICO-LITRO 70,75
(22-01-0081)
13 2,000 UN GRAXA GMA2(BALDE DE 20 KG) (22-01-0085) 407,59
14 11,000 UN  OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA E DIRECAO HIDRAULICA ATF A 220,44
SAE 10W - GALAO DE 20 LITROS (22-01-0086)
Total: 10.074,51

Total por Extenso: (

Assinatura do Fornecedor: ...

Casimiro de Abreu,

18 de Outubro de 2018




